
类别：生活保障金 单位:元

序号 村别 姓名 人数 金额 备注

1 东宅 曾鸿衡 1 775

2 东宅 曾华烟 3 1165

3 东宅 曾进财 2 740

4 东宅 曾祥泽 3 1815

5 东宅 曾咏梅 2 1110

6 东宅 曾长流 1 775

7 东宅 曾仲来 1 775

8 东宅 陈红花 4 1480

9 东宅 陈银兰 1 775

10 东宅 苏笑治 4 2720

11 东宅 许世芳 2 790

12 东宅 曾国淮 1 775

13 东宅 苏丽碧 2 500

14 东宅 曾丽明 1 775

15 东宅 曾自转 1 775

16 东宅 杨美蓉 1 775

16520

1 古山 林秀治 1 775

2 古山 许秋凉 2 1160

3 古山 许远顶 3 1765

4 古山 姚金榜 1 775

5 古山 姚金盏 2 1310

6 古山 姚丽珠 1 775

7 古山 姚天配 1 775

8 古山 许阿需 1 775

9 古山 姚健铭 1 775

10 古山 姚天真 1 775

9660

1 宅内 李洪山 1 775

2 宅内 李鸿霞 1 775

3 宅内 李机来 1 775

4 宅内 王淑嫌 1 775

5 宅内 林柑治 4 1580

4680

1 后山 苏瑞聪 3 905

2 后山 朱承志 1 775

3 后山 朱佳慧 1 775

4 后山 朱建胜 1 775

5 后山 朱金融 1 775

6 后山 朱礼熊 1 775

7 后山 朱延平 1 775

内坑镇2020年12月最低生活保障金及用电优惠金发放花名册一览表
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类别：生活保障金 单位:元

序号 村别 姓名 人数 金额 备注

1 东宅 曾鸿衡 1 775

2 东宅 曾华烟 3 1165

内坑镇2020年12月最低生活保障金及用电优惠金发放花名册一览表

8 后山 朱永明 1 775

9 后山 朱永泉 4 1520

10 后山 黄明娜 1 775

11 后山 朱春金 2 500

12 后山 朱月停 4 1220

10345

1 深圳 蔡清团 1 775

2 深圳 陈建成 1 775

3 深圳 陈美虹 4 1820

4 深圳 陈水加 2 830

5 深圳 郭福花 2 1190

6 深圳 吴江波 4 1120

7 深圳 陈义应 1 775

8 深圳 谢银秋 1 775

9 深圳 蔡文海 1 775

10 深圳 蔡建宁 4 970

11 深圳 姚燕萍 4 700

12 深圳 吴进良 1 775

11280

1 白垵 郭荣辉 1 775

2 白垵 洪肇泳 1 775

3 白垵 郑丽华 1 775

4 白垵 黄美娜 3 665

5 白垵 李德灿 7 3885

6 白垵 黄佳妮 1 775

7 白垵 洪秀芬 3 815

8 白垵 黄基敬 2 1550

9 白垵 黄泉水 1 775

10 白垵 李祖辉 4 800

11 白垵 郑月明 3 1465

13055

1 湖内 陈金宝 3 825

2 湖内 陈文孔 1 775

3 湖内 陈文书 2 910

4 湖内 高仲谋 2 1550

5 湖内 黄坚良 1 775

6 湖内 张金锁 1 775

7 湖内 李志坚 1 775

8 湖内 陈育红 2 1550

第2页，共18页



类别：生活保障金 单位:元

序号 村别 姓名 人数 金额 备注

1 东宅 曾鸿衡 1 775

2 东宅 曾华烟 3 1165

内坑镇2020年12月最低生活保障金及用电优惠金发放花名册一览表

9 湖内 张文炳 2 870

8805

1 吕厝 蔡培孟 3 1335

2 吕厝 李安煌 1 775

3 吕厝 林丽永 4 2430

4 吕厝 林荣智 1 775

5 吕厝 林义 2 1550

6 吕厝 吴宝真 3 1535

7 吕厝 蔡婉瑜 1 775

8 吕厝 张缠 1 725

9900

1 山头 曾河水 3 1815

2 山头 曾纪改 1 775

3 山头 曾龙沄 1 775

4 山头 曾秀凤 4 1100

5 山头 陈淑女 2 1210

6 山头 黄淑美 3 965

7 山头 林淑沿 3 1165

8 山头 姚加居 1 775

9 山头 姚加益 1 775

10 山头 姚建成 6 3330

11 山头 姚金星 3 1065

12 山头 姚进化 1 775

13 山头 姚明泉 2 1010

14 山头 姚庆昌 1 775

15 山头 姚庆金 3 965

16 山头 姚淑清 3 1165

17 山头 姚填渠 1 775

18 山头 姚志达 1 775

19 山头 郑品虹 3 1065

20 山头 姚文锦 4 2100

21 山头 林时鹏 1 775

22 山头 姚庆扬 5 1600

23 山头 钟国荣 1 775

26305

1 潘厝 李金盾 1 775

2 潘厝 李俊辉 3 965

3 潘厝 李克成 1 775

4 潘厝 李来成 3 1515
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类别：生活保障金 单位:元

序号 村别 姓名 人数 金额 备注

1 东宅 曾鸿衡 1 775

2 东宅 曾华烟 3 1165

内坑镇2020年12月最低生活保障金及用电优惠金发放花名册一览表

5 潘厝 李其堵 1 775

6 潘厝 李其双 1 775

7 潘厝 李清别 1 775

8 潘厝 李仁清 3 1665

9 潘厝 李天上 1 775

10 潘厝 李添丁 3 1735

11 潘厝 李文贩 1 775

12 潘厝 李小歪 1 775

13 潘厝 李雪芬 3 1435

14 潘厝 李艺烂 1 775

15 潘厝 李建林 4 2100

16 潘厝 李赞金 2 830

17220

1 亭顶 曾栋樑 2 1450

2 亭顶 曾华良 2 1450

3 亭顶 曾静宜 1 775

4 亭顶 曾培凤 1 775

5 亭顶 曾培泉 1 775

6 亭顶 曾泉顺 3 1365

7 亭顶 黄玉玲 4 2120

8 亭顶 曾纯来 1 775

9 亭顶 曾文坤 3 1165

10650

1 前洪 黄兰芬 4 920

2 前洪 李炳坤 5 1775

3 前洪 李火柴 2 710

4 前洪 李家凸 1 775

5 前洪 李胜发 2 610

6 前洪 李秀印 2 1110

7 前洪 李友福 2 1550

8 前洪 王云鹏 1 775

9 前洪 杨金枝 1 775

10 前洪 张文传 3 1615

11 前洪 郭萍萍 2 1550

12 前洪 张华新 1 775

13 前洪 庄玲玲 3 1165

14105

1 葛洲 林碧力 1 775

2 葛洲 林川治 1 775
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类别：生活保障金 单位:元

序号 村别 姓名 人数 金额 备注

1 东宅 曾鸿衡 1 775

2 东宅 曾华烟 3 1165

内坑镇2020年12月最低生活保障金及用电优惠金发放花名册一览表

3 葛洲 林瑞珍 1 775

4 葛洲 林维穂 2 1550

5 葛洲 林幼绣 1 775

6 葛洲 林宝春 1 775

7 葛洲 林金拨 1 775

8 葛洲 林瑞珠 1 775

9 葛洲 凌素英 3 2325

9300

1 长埔 郭玉莲 1 775

2 长埔 李绵绵 3 2325

3 长埔 王凤英 1 775

4 长埔 王江坛 2 1050

5 长埔 王进步 3 2325

6 长埔 王思婷 3 1485

7 长埔 王东辉 2 1550

8 长埔 王玉仁 3 1435

11720

1 砌坑 陈琼瑜 1 775

2 砌坑 吴秀美 2 1550

3 砌坑 尤大目 1 775

4 砌坑 尤福化 1 775

5 砌坑 尤坤明 1 775

6 砌坑 尤连星 1 775

7 砌坑 尤水波 1 775

8 砌坑 尤进展 1 775

9 砌坑 尤金特 3 885

10 砌坑 尤安源 2 1550

11 砌坑 尤福龙 1 775

12 砌坑 尤玉锰 1 775

13 砌坑 尤真汽 2 950

11910

1 后坑 尤传达 2 1290

2 后坑 尤木明 3 1435

3 后坑 尤志淮 1 775

4 后坑 尤文火 1 775

4275

1 柑市 曾丽婷 3 2325

2 柑市 陈丽娜 3 825

3 柑市 林佳怡 1 775
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类别：生活保障金 单位:元

序号 村别 姓名 人数 金额 备注

1 东宅 曾鸿衡 1 775

2 东宅 曾华烟 3 1165

内坑镇2020年12月最低生活保障金及用电优惠金发放花名册一览表

4 柑市 林建华 1 775

5 柑市 林建民 1 775

6 柑市 林培境 1 775

7 柑市 林连江 1 775

8 柑市 姚燕双 3 865

9 柑市 林文炳 2 1550

9440

1 霞美 王秀婷 3 1155

2 霞美 钟碧辉 1 775

3 霞美 钟金凤 1 775

4 霞美 钟添顺 4 1210

5 霞美 钟文池 4 3100

6 霞美 梁金镒 4 870

7 霞美 钟泉竹 2 1550

8 霞美 钟振明 1 775

10210

1 上方 陈满珠 3 1065

2 上方 陈世宗 2 890

3 上方 黄彩虹 1 775

4 上方 黄传扑 1 775

5 上方 黄赐务 1 775

6 上方 黄鸿元 1 775

7 上方 黄华婷 1 775

8 上方 黄金河 1 775

9 上方 黄锦良 1 775

10 上方 黄连洪 3 1065

11 上方 黄清源 1 775

12 上方 张文瑞 1 775

13 上方 张子江 1 775

14 上方 黄书凤 1 775

15 上方 张子连 1 775

12320

1 下村 陈焜炜 1 775

2 下村 陈淑娥 3 1605

3 下村 陈永金 3 885

4 下村 林桂香 3 2325

5 下村 张春潮 3 1605

6 下村 张洪流 1 775

7 下村 张建勤 1 775
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类别：生活保障金 单位:元

序号 村别 姓名 人数 金额 备注

1 东宅 曾鸿衡 1 775

2 东宅 曾华烟 3 1165

内坑镇2020年12月最低生活保障金及用电优惠金发放花名册一览表

8 下村 张巧玲 1 775

9 下村 张尚培 1 775

10 下村 张文源 4 1780

11 下村 张永如 1 775

12 下村 林金凤 3 1025

13 下村 林秋荫 1 775

14 下村 张志福 4 1380

16030

1 内湖 曾国平 1 775

2 内湖 曾华阳 2 1110

3 内湖 曾建华 4 1920

4 内湖 曾金拔 1 775

5 内湖 曾明珠 3 1165

6 内湖 曾世达 1 775

7 内湖 曾祥俊 1 775

8 内湖 曾振成 3 1665

8960

1 黄塘 林大削 3 1165

2 黄塘 林红喜 1 775

3 黄塘 林建昆 1 775

4 黄塘 林丽敏 1 775
5 黄塘 林良攀 1 775
6 黄塘 林水强 1 775

7 黄塘 林水挺 2 1110

8 黄塘 林小白 3 1065

9 黄塘 林玉呤 1 775

10 黄塘 林原防 1 775

11 黄塘 王阮治 3 1165

9930

1 土垵 林树建 2 1090

2 土垵 杨淑明 2 1190

3 土垵 张大头 4 1820

4 土垵 张晖阳 1 775

5 土垵 张金雄 1 775

6 土垵 张锦枝 1 775

7 土垵 张景星 1 775

8 土垵 张静雅 4 1320

9 土垵 张丽芬 3 1365

10 土垵 张清楚 1 775
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类别：生活保障金 单位:元

序号 村别 姓名 人数 金额 备注

1 东宅 曾鸿衡 1 775

2 东宅 曾华烟 3 1165

内坑镇2020年12月最低生活保障金及用电优惠金发放花名册一览表

11 土垵 张伟钦 1 775

12 土垵 张秀配 1 775

13 土垵 张铱渟 1 775

14 土垵 张永洪 1 775

15 土垵 张永追 1 775

16 土垵 张玉锻 2 1290

17 土垵 张赞成 5 1475

18 土垵 林文生 3 1365

19 土垵 林雨堤 3 1965

20 土垵 张永昌 1 775

21 土垵 林文默 1 775

22 土垵 张振童 3 1115

23 土垵 张念宗 3 2325
24 土垵 林成根 1 775
25 土垵 张文杰 1 775
26 土垵 张智识 1 775

27945

1 黎山 张龙及 1 775

2 黎山 张念溜 1 775

3 黎山 张念露 1 775

4 黎山 张念梓 5 1275

5 黎山 张清河 1 775

6 黎山 张绍善 4 1220

7 黎山 张文弹 1 775

8 黎山 张月华 1 775

9 黎山 郑培珍 1 775

7920

1 东村 吕子郎 4 1580

1580

1 内山尾 陈辉慨 3 1335

2 内山尾 陈水利 2 1550

3 内山尾 林青梅 5 1775

4 内山尾 林水沯 1 775

5 内山尾 林添福 1 775

6 内山尾 林文龙 3 1365

7 内山尾 林新华 4 1780

8 内山尾 钟水文 4 1870

11225

1 坑尾 曾鸿溪 1 775

第8页，共18页



类别：生活保障金 单位:元

序号 村别 姓名 人数 金额 备注

1 东宅 曾鸿衡 1 775

2 东宅 曾华烟 3 1165

内坑镇2020年12月最低生活保障金及用电优惠金发放花名册一览表

2 坑尾 曾玉童 1 775

3 坑尾 陈红娘 5 2675

4 坑尾 杨绵绵 3 1335

5 坑尾 张绍波 2 650

6 坑尾 张安宁 1 775

7 坑尾 张承锌 1 775

8 坑尾 张火车 1 775

9 坑尾 张进步 1 775

10 坑尾 张强进 1 775

11 坑尾 张世炎 3 2325

12 坑尾 张吗哪 1 775

13 坑尾 张永进 1 775

14 坑尾 张永生 6 830

15 坑尾 林幼珠 1 775

16 坑尾 庄玉燕 5 1625

17190

1 加塘 蔡池水 1 775

2 加塘 蔡荣乞 3 1365

3 加塘 蔡锡棋 1 775

4 加塘 黄丕 2 810

5 加塘 伍金兰 4 1720

6 加塘 伍荣轮 1 775

7 加塘 伍天柱 1 775

8 加塘 杨定余 3 1215

9 加塘 杨吉苗 1 775

10 加塘 杨文化 4 1420

11 加塘 张燕玉 3 1365

11770

合计 334250总户数：314 人数：613
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类别：用电优惠金 单位:元

序号 村别 姓名 人数 金额 备注

1 东宅 曾鸿衡 1 20

2 东宅 曾华烟 3 20

3 东宅 曾进财 2 20

4 东宅 曾祥泽 3 20

5 东宅 曾咏梅 2 20

6 东宅 曾长流 1 20

7 东宅 曾仲来 1 20

8 东宅 陈红花 4 20

9 东宅 陈银兰 1 20

10 东宅 苏笑治 4 20

11 东宅 许世芳 2 20

12 东宅 曾国淮 1 20

13 东宅 苏丽碧 2 20

14 东宅 曾丽明 1 20

15 东宅 曾自转 1 20

16 东宅 杨美蓉 1 20

320

1 古山 林秀治 1 20

2 古山 许秋凉 2 20

3 古山 许远顶 3 20

4 古山 姚金榜 1 20

5 古山 姚金盏 2 20

6 古山 姚丽珠 1 20

7 古山 姚天配 1 20

8 古山 许阿需 1 20

9 古山 姚健铭 1 20

10 古山 姚天真 1 20

200

1 宅内 李洪山 1 20

2 宅内 李鸿霞 1 20

3 宅内 李机来 1 20

4 宅内 王淑嫌 1 20

5 宅内 林柑治 4 20

100

1 后山 苏瑞聪 3 20

2 后山 朱承志 1 20

3 后山 朱佳慧 1 20

4 后山 朱建胜 1 20

5 后山 朱金融 1 20

内坑镇2020年12月最低生活保障金及用电优惠金发放花名册一览表
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类别：用电优惠金 单位:元

内坑镇2020年12月最低生活保障金及用电优惠金发放花名册一览表

6 后山 朱礼熊 1 20

7 后山 朱延平 1 20

8 后山 朱永明 1 20

9 后山 朱永泉 4 20

10 后山 黄明娜 1 20

11 后山 朱春金 2 20

12 后山 朱月停 4 20

240

1 深圳 蔡清团 1 20

2 深圳 陈建成 1 20

3 深圳 陈美虹 4 20

4 深圳 陈水加 2 20

5 深圳 郭福花 2 20

6 深圳 吴江波 4 20

7 深圳 陈义应 1 20

8 深圳 谢银秋 1 20

9 深圳 蔡文海 1 20

10 深圳 蔡建宁 4 20

11 深圳 姚燕萍 4 20

12 深圳 吴进良 1 20

240

1 白垵 郭荣辉 1 20

2 白垵 洪肇泳 1 20

3 白垵 郑丽华 1 20

4 白垵 黄美娜 3 20

5 白垵 李德灿 7 20

6 白垵 黄佳妮 1 20

7 白垵 洪秀芬 3 20

8 白垵 黄基敬 2 20

9 白垵 黄泉水 1 20

10 白垵 李祖辉 4 20

11 白垵 郑月明 3 20

220

1 湖内 陈金宝 3 20

2 湖内 陈文孔 1 20

3 湖内 陈文书 2 20

4 湖内 高仲谋 2 20

5 湖内 黄坚良 1 20

6 湖内 张金锁 1 20

7 湖内 李志坚 1 20
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类别：用电优惠金 单位:元

内坑镇2020年12月最低生活保障金及用电优惠金发放花名册一览表

8 湖内 陈育红 2 20

9 湖内 张文炳 2 20

180

1 吕厝 蔡培孟 3 20

2 吕厝 李安煌 1 20

3 吕厝 林丽永 4 20

4 吕厝 林荣智 1 20

5 吕厝 林义 2 20

6 吕厝 吴宝真 3 20

7 吕厝 蔡婉瑜 1 20

8 吕厝 张缠 1 20

160

1 山头 曾河水 3 20

2 山头 曾纪改 1 20

3 山头 曾龙沄 1 20

4 山头 曾秀凤 4 20

5 山头 陈淑女 2 20

6 山头 黄淑美 3 20

7 山头 林淑沿 3 20

8 山头 姚加居 1 20

9 山头 姚加益 1 20

10 山头 姚建成 6 20

11 山头 姚金星 3 20

12 山头 姚进化 1 20

13 山头 姚明泉 2 20

14 山头 姚庆昌 1 20

15 山头 姚庆金 3 20

16 山头 姚淑清 3 20

17 山头 姚填渠 1 20

18 山头 姚志达 1 20

19 山头 郑品虹 3 20

20 山头 姚文锦 4 20

21 山头 林时鹏 1 20

22 山头 姚庆扬 5 20

23 山头 钟国荣 1 20

460

1 潘厝 李金盾 1 20

2 潘厝 李俊辉 3 20

3 潘厝 李克成 1 20

4 潘厝 李来成 3 20
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类别：用电优惠金 单位:元

内坑镇2020年12月最低生活保障金及用电优惠金发放花名册一览表

5 潘厝 李其堵 1 20

6 潘厝 李其双 1 20

7 潘厝 李清别 1 20

8 潘厝 李仁清 3 20

9 潘厝 李天上 1 20

10 潘厝 李添丁 3 20

11 潘厝 李文贩 1 20

12 潘厝 李小歪 1 20

13 潘厝 李雪芬 3 20

14 潘厝 李艺烂 1 20

15 潘厝 李建林 4 20

16 潘厝 李赞金 2 20

320

1 亭顶 曾栋樑 2 20

2 亭顶 曾华良 2 20

3 亭顶 曾静宜 1 20

4 亭顶 曾培凤 1 20

5 亭顶 曾培泉 1 20

6 亭顶 曾泉顺 3 20

7 亭顶 黄玉玲 4 20

8 亭顶 曾纯来 1 20

9 亭顶 曾文坤 3 20

180

1 前洪 黄兰芬 4 20

2 前洪 李炳坤 5 20

3 前洪 李火柴 2 20

4 前洪 李家凸 1 20

5 前洪 李胜发 2 20

6 前洪 李秀印 2 20

7 前洪 李友福 2 20

8 前洪 王云鹏 1 20

9 前洪 杨金枝 1 20

10 前洪 张文传 3 20

11 前洪 郭萍萍 2 20

12 前洪 张华新 1 20

13 前洪 庄玲玲 3 20

260

1 葛洲 林碧力 1 20

2 葛洲 林川治 1 20

3 葛洲 林瑞珍 1 20
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类别：用电优惠金 单位:元

内坑镇2020年12月最低生活保障金及用电优惠金发放花名册一览表

4 葛洲 林维穂 2 20

5 葛洲 林幼绣 1 20

6 葛洲 林宝春 1 20

7 葛洲 林金拨 1 20

8 葛洲 林瑞珠 1 20

9 葛洲 凌素英 3 20

180

1 长埔 郭玉莲 1 20

2 长埔 李绵绵 3 20

3 长埔 王凤英 1 20

4 长埔 王江坛 2 20

5 长埔 王进步 3 20

6 长埔 王思婷 3 20

7 长埔 王东辉 2 20

8 长埔 王玉仁 3 20

160

1 砌坑 陈琼瑜 1 20

2 砌坑 吴秀美 2 20

3 砌坑 尤大目 1 20

4 砌坑 尤福化 1 20

5 砌坑 尤坤明 1 20

6 砌坑 尤连星 1 20

7 砌坑 尤水波 1 20

8 砌坑 尤进展 1 20

9 砌坑 尤金特 3 20

10 砌坑 尤安源 2 20

11 砌坑 尤福龙 1 20

12 砌坑 尤玉锰 1 20

13 砌坑 尤真汽 2 20

260

1 后坑 尤传达 2 20

2 后坑 尤木明 3 20

3 后坑 尤志淮 1 20

4 后坑 尤文火 1 20

80

1 柑市 曾丽婷 3 20

2 柑市 陈丽娜 3 20

3 柑市 林佳怡 1 20

4 柑市 林建华 1 20

5 柑市 林建民 1 20
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类别：用电优惠金 单位:元

内坑镇2020年12月最低生活保障金及用电优惠金发放花名册一览表

6 柑市 林培境 1 20

7 柑市 林连江 1 20

8 柑市 姚燕双 3 20

9 柑市 林文炳 2 20

180

1 霞美 王秀婷 3 20

2 霞美 钟碧辉 1 20

3 霞美 钟金凤 1 20

4 霞美 钟添顺 4 20

5 霞美 钟文池 4 20

6 霞美 梁金镒 4 20

7 霞美 钟泉竹 2 20

8 霞美 钟振明 1 20

160

1 上方 陈满珠 3 20

2 上方 陈世宗 2 20

3 上方 黄彩虹 1 20

4 上方 黄传扑 1 20

5 上方 黄赐务 1 20

6 上方 黄鸿元 1 20

7 上方 黄华婷 1 20

8 上方 黄金河 1 20

9 上方 黄锦良 1 20

10 上方 黄连洪 3 20

11 上方 黄清源 1 20

12 上方 张文瑞 1 20

13 上方 张子江 1 20

14 上方 黄书凤 1 20

15 上方 张子连 1 20

300

1 下村 陈焜炜 1 20

2 下村 陈淑娥 3 20

3 下村 陈永金 3 20

4 下村 林桂香 3 20

5 下村 张春潮 3 20

6 下村 张洪流 1 20

7 下村 张建勤 1 20

8 下村 张巧玲 1 20

9 下村 张尚培 1 20

10 下村 张文源 4 20
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类别：用电优惠金 单位:元

内坑镇2020年12月最低生活保障金及用电优惠金发放花名册一览表

11 下村 张永如 1 20

12 下村 林金凤 3 20

13 下村 林秋荫 1 20

14 下村 张志福 4 20

280

1 内湖 曾国平 1 20

2 内湖 曾华阳 2 20

3 内湖 曾建华 4 20

4 内湖 曾金拔 1 20

5 内湖 曾明珠 3 20

6 内湖 曾世达 1 20

7 内湖 曾祥俊 1 20

8 内湖 曾振成 3 20

160

1 黄塘 林大削 3 20

2 黄塘 林红喜 1 20

3 黄塘 林建昆 1 20

4 黄塘 林丽敏 1 20

5 黄塘 林良攀 1 20
6 黄塘 林水强 1 20

7 黄塘 林水挺 2 20

8 黄塘 林小白 3 20

9 黄塘 林玉呤 1 20

10 黄塘 林原防 1 20

11 黄塘 王阮治 3 20

220

1 土垵 林树建 2 20

2 土垵 杨淑明 2 20

3 土垵 张大头 4 20

4 土垵 张晖阳 1 20

5 土垵 张金雄 1 20

6 土垵 张锦枝 1 20

7 土垵 张景星 1 20

8 土垵 张静雅 4 20

9 土垵 张丽芬 3 20

10 土垵 张清楚 1 20

11 土垵 张伟钦 1 20

12 土垵 张秀配 1 20

13 土垵 张铱渟 1 20

14 土垵 张永洪 1 20
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类别：用电优惠金 单位:元

内坑镇2020年12月最低生活保障金及用电优惠金发放花名册一览表

15 土垵 张永追 1 20

16 土垵 张玉锻 2 20

17 土垵 张赞成 5 20

18 土垵 林文生 3 20

19 土垵 林雨堤 3 20

20 土垵 张永昌 1 20

21 土垵 林文默 1 20

22 土垵 张振童 3 20

23 土垵 张念宗 3 20

24 土垵 林成根 1 20

25 土垵 张文杰 1 20

26 土垵 张智识 1 20

520

1 黎山 张龙及 1 20

2 黎山 张念溜 1 20

3 黎山 张念露 1 20

4 黎山 张念梓 5 20

5 黎山 张清河 1 20

6 黎山 张绍善 4 20

7 黎山 张文弹 1 20

8 黎山 张月华 1 20

9 黎山 郑培珍 1 20

180

1 东村 吕子郎 4 20

20

1 内山尾 陈辉慨 3 20

2 内山尾 陈水利 2 20

3 内山尾 林青梅 5 20

4 内山尾 林水沯 1 20

5 内山尾 林添福 1 20

6 内山尾 林文龙 3 20

7 内山尾 林新华 4 20

8 内山尾 钟水文 4 20

160

1 坑尾 曾鸿溪 1 20

2 坑尾 曾玉童 1 20

3 坑尾 陈红娘 5 20

4 坑尾 杨绵绵 3 20

5 坑尾 张绍波 2 20

6 坑尾 张安宁 1 20
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类别：用电优惠金 单位:元

内坑镇2020年12月最低生活保障金及用电优惠金发放花名册一览表

7 坑尾 张承锌 1 20

8 坑尾 张火车 1 20

9 坑尾 张进步 1 20

10 坑尾 张强进 1 20

11 坑尾 张世炎 3 20

12 坑尾 张吗哪 1 20

13 坑尾 张永进 1 20

14 坑尾 张永生 6 20

15 坑尾 林幼珠 1 20

16 坑尾 庄玉燕 5 20

320

1 加塘 蔡池水 1 20

2 加塘 蔡荣乞 3 20

3 加塘 蔡锡棋 1 20

4 加塘 黄丕 2 20

5 加塘 伍金兰 4 20

6 加塘 伍荣轮 1 20

7 加塘 伍天柱 1 20

8 加塘 杨定余 3 20

9 加塘 杨吉苗 1 20

10 加塘 杨文化 4 20

11 加塘 张燕玉 3 20

220

合计 6,280.00总户数：314 人数：613
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